
10/22(火) 「韓国中小企業技術指導マッチング相談会」の開催案内 

 

登録技術者 各位 

 

拝啓  真夏日の暑い日が続いていますが、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

韓日産業技術協力財団で推進しておる「韓国中小企業技術指導事業」に常にご関心いただき、心より感謝申

し上げます。この度、弊財団は来年度1月から8月中に技術指導を希望する韓国企業を募る「韓国中小企業技

術指導マッチング相談会」を10月22日(火)・ソウル・マッチング相談会として開催することとなりましたので、ご確認

のほど宜しくお願い申し上げます。 

※相談会への参加対象は、韓国企業との事前オンライン・マッチングの成立した技術者のみとさせていただきます

ので、悪しからずご了承ください。 *個別的に連絡致しております。 

１.開催目的 

技術指導を申請した韓国企業と技術者の直接面談(個別面接)を斡旋することで、企業や技術者がお互いの

指導事項及び採用条件などについて十分検討し、円滑な契約締結をその目的とする。 

2. 開催日程(案) 

日付 場所 時間 日程 備考 

10/22(火) 
ソウル 

ロッテホテル 
10:00~18:00 

個別相談(Ⅰ) 

個別相談(Ⅱ) 

個別相談(Ⅲ) 

個別相談(Ⅳ) 

個別相談(Ⅴ) 

90分/相談 1件 

※相談件数に応じて相談スケジュールは調整します。 

3. 推進日程(案) 

韓国企業の申込 

日本技術者とのマッチング

(企業が技術者を指名) 
➜ 

逆指名 

(技術者が企業を指名) ➜ 

マッチング結果知らせ 

(財団→企業・技術者) ➜ 
マッチング相談会 

8.26~9.27 9.30~10.4 10.7 10.22 
 

また何か不明なところがございましたら、下の宛先までお気軽にお問い合わせください。 

韓日産業技術協力財団 産業協力室 研究員 グォン・ヨビン      +82-2-3014-9814  ybkwon@kjc.or.kr 


